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Одржување на политика на континуиран развој на производи 
SALUS Controls plc го задржува правото да ги менува 
спецификациите, дизајнот и материјалите на производите 
наведени во оваа брошура без претходна најава.
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Вовед

SIR600 мора да се инсталира во согласност со прописите на ЕУ и 
мора да се чува на безбедно суво место. Користете го производот 
онака како што е наменето да се користи. Производот беше 
наменет за внатрешна употреба. За правилно инсталирање и 
користење на уредот, прочитајте ги сите упатства во ова упатство. 
Не обидувајте се да го расклопите, поправате, менувате или 
менувате производот. Исклучете го уредот пред да го исчистите 
со сува крпа.

Важни  безбедносни  информации

Овој производ е во согласност со основните барања и другите 
релевантни одредби од Директивите 2014/53/EU и 2011/863/EU. 
Целосниот текст на Декларацијата за усогласеност на ЕУ е достапен 
на следната интернет адреса: www.saluslegal.com.

Усогласеност  со  производот

SIR600 е иновативен далечински управувач дизајниран да ја подобри 
удобноста на вашиот дом со тоа што ќе ви овозможи лесно да ја 
прилагодите температурата на единицата за климатизација. Без разлика 
дали барате поладна средина во лето или потопла атмосфера во зима, 
далечинскиот управувач Smart IR AC обезбедува беспрекорно и ефикасно 
решение. Наменет кон обезбедување поудобно и поудобно искуство за 
живеење. Овој уред интегрира најсовремена технологија со функции 
погодни за корисникот, што гарантира дека можете да уживате во 
совршената внатрешна клима без напор.

www.saluscontrols.com

27mm

Вкупни  димензии

Копче за напојување

Температура  надолу

Температура нагоре

Функции  на  копчињата

LED  статус  и  бои

-  Цврсто  LED  светло
-  Трепка  LED  светло

  Фабрички  ресетирање

  Режим  на  подготвеност  (пред  спарување)

  Спарување (додајте SIR600 во апликацијата)

  Завршување на спарувањето
LED 
OFF

  IR учење

  темпер. на зададената точка. / режим

Поставување  на  уредот

Содржина на кутијата

USB кабел3M лентаSIR600 Монтирање на ѕид
Заграда

Ќе биде потребен USB 
адаптер за напојување 
за напојувањето.

Преземете го IR кодот на 
единицата за наизменична 
струја од базата на податоци.

Уредот ќе се додаде во системот Salus Smart 
Home со поврзување со портата Salus UG 
преку локалната WiFi мрежа.

Избор на вистинска локација

Под директно
сончева светлина

Електромагнетна
мешање

Попречена 
IR патека

Кога го инсталирате далечинскиот управувач Smart IR AC, од 
суштинско значење е да го поставите уредот на локација што 
обезбедува ефективна комуникација со вашиот клима уред. 
Уверете се дека нема пречки, како што се мебел или ѕидови, кои 
би можеле да ги блокираат IR сигналите. Поставете го уредот 
до 10 метри од единицата за наизменична струја за оптимални 
перформанси. Дополнително, најдобро е да го поставите подалеку 
од извори на електромагнетни пречки, како што се микробранови 
и рутери. Обидете се да го поставите подалеку од прозорците каде 
што може да биде изложен на директна сончева светлина.

Постапка за монтирање
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Поставување и работа на апликацијата
Забелешка: Прво проверете дали сте ја 
презеле апликацијата SALUS Premium Lite од 
Google Play или App Store. Ќе треба да следите 
неколку лесни чекори за да креирате сметка.

Важно: SALUS Smart Home Gateway е потребен 
за инсталација на SIR600. Ажурирајте ја портата 
до најновата верзија на софтверот пред да го 
инсталирате SIR600.

Поставување на SIR600 од апликацијата
1

Изберете ја командата Мени
од горниот десен агол за 
да се отвори
менито.

2

Од Опрема
категорија што ја 
избираме
Цела опрема.



За да го подготвите SIR600 за 
поврзување, држете го
копче за 5 секунди.
* Сината ЛЕД ќе трепка

Изберете Scan for Smart IR AC
Контролер како режим на 

поврзување.

Ако скенирањето беше успешно, на
ќе се прикаже инфрацрвен уред и

ние мора да го избереме.

По изборот, ќе потврдиме до
избирање Поврзи опрема.

Пребарајте и изберете го брендот
на уредот за наизменична струја.

Забелешка: Откако ќе го 
избереме AC бренд, имаме два

достапни опции:

Опција A
Програмирајте го уредот со снимање

команди од вашиот физички AC
далечински управувач и тестирајте ги 
командите за да бидете сигурни дека 

тие работат
правилно.

Индикациите претставени на 
екранот мора правилно да се 

следат.

Ако IR сигналот е откриен, на 
екранот ќе се појави следново 
известување. Притиснете ОК.
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Овде избираме
Додадете нова опрема

5

5 sec

4

6

7 8

9

10A1

10A2 10A3

10A4

ПРВИОТ СЕТ НА КОДОВИ
Проверете дали командите 
работат како што е прикажано. 
Ако го прават, тогаш изберете 

ДА.

ВТОРО ЗБИР НА КОДОВИ
Проверете дали командите 
работат како што е прикажано. 
Ако го прават, тогаш изберете 

ДА.

10A5

ТРЕТО МНОЖЕСТВО КОДОВИ
Проверете дали командите 
работат како што е прикажано. 
Ако го прават, тогаш изберете 

ДА.

10A6

Се појавува следнава порака.

10A7

Се појавува последната порака.

Опција B
Програмирајте го уредот со 

директно избирање на моделот за 
наизменична струја или моделот на 

далечинскиот управувач од списокот.

10B1

10B2

Од списокот AC Model, изберете 
го моделот на уредот со 

наизменична струја.

10B3

Или изберете го списокот Remote 
Model и изберете го моделот на 
AC далечинскиот управувач. По 

изборот, изберете Следно.
10B4

	 Ве молиме имајте предвид!

Доколку сте го добиле предлогот на ID 
на кодови од нашата служба за 
корисници за вашата единица за 
наизменична струја, можете да ја 
изберете од табела прикажана во 
списокот Кодекс како што е прикажано. 
Ова би било корисно ако наидете 
проблеми за време на поставувањето 
со AC Број на модел или број на модел на 
Далечински.

Се појавува следнава порака.

10B5

Се појавува последната порака.

Поставување на мрежната врска

Забелешка: За да може IR и портата да комуницираат, 
работата на WiFi Net мора да биде конфигурирана. Ако 
мобилниот телефон и портата не се во иста WiFi мрежа, 
апликацијата не може да пристапи до својствата на 
уредот. Откако ќе ги следите претходните чекори, ќе биде 
потребно за избор на WiFi мрежа.

1

Изберете ја саканата мрежа 
од списокот.

2

Наведете ја лозинката за 
избраната мрежа и изберете 

Обезбедување.

3

Именувајте ја новата опрема 
и изберете Connect Equip-

ment за да потврдите.

4

Изберете Finish за да 
потврдите.

Влез 5Vdc 1A co USB-C 

Поврзување WiFi 2.4GHz

AC режими
Автоматско, ладење, сушење, вентилатор 
и загревање (AC режими)

Позиции
Поддржува само вертикално 
замавнување и до 7 позиции

Брзина на вентилаторот Автоматски и 1-7 (AC режими)

Температура на складирање -10°C до 50°C, <90% RH

Работна температура 0°C до 40°C, 5-90% RH, некондензирачки

Димензии (в x ш x д) 68mm x 68mm x 27mm

Технички податоци

Фабрички ресетирање

5 sec

*Зеленото LED светло ќе 
остане вклучено 5 секунди.

За да остварите фабричко 
ресетирање на уредот, мора 
да го притиснете и држете 
копчето за вклучување 5 
секунди.
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Уредот е додаден и
ќе бидат прикажани.


